EDITAL Nº 003 - MPRR, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016.
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA

DE BONFIM.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, em atenção ao
disposto no item 6.5 do Edital nº 001 – MPRR, de 25 de outubro de 2016, CONVOCA para a 2ª
FASE (ENTREVISTA), os  candidatos  abaixo relacionados,  devidamente  classificados na 1ª
FASE do  I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E  TÉCNICO
INTEGRADO  AO  ENSINO  MÉDIO DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA
DE BONFIM, cujos nomes restaram veiculados no Edital nº 002 – MPRR, de 17 de novembro
de 2016, publicado no endereço eletrônico www.mprr.mp.br.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 2ª FASE
1.1 TURNO VESPERTINO
NOMES DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS NA 1ª FASE

CPF ou RG ANO LETIVO
EM CURSO

MÉDIA
GERAL  DE
NOTAS (MGN)

ABRAÃO DA SILVA 700.333.252.35 1º ANO 91.1

STJPAN STOJAN NETO 051.311.232-40 1ºANO 91.1

TAMARA GALÉ 053.131.692-03 1º ANO 89.0

SARA FREITAS DA SILVA 045.154.072-79 2ºANO 89.0

TALITA MENDES MENEZES 049.009.942-43 1ºANO 87.6

KELIANE CAROLINA SOUZA 700.332.322-29 2ºANO 87.6

2. Em  atenção  ao  disposto  no  item  6.5  do  Edital  regulador  do  certame,  os  candidatos
classificados na 1ª ETAPA para concorrer a vaga do TURNO VESPERTINO, estão convocados
para participar da 2ª ETAPA (ENTREVISTA), a ser realizada no dia 22 de novembro de 2016,
às 16 horas, na Sede da Promotoria de Justiça da Comarca de Bonfim.

3. Todos os Editais, convocações, avisos, serão divulgados no site  www.mprr.mp.br  , meio este
considerado Oficial para fins de contagem de prazos, inclusive para interposição de recurso e,
fixação nas Promotorias de Justiça da respectiva Comarca.

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 18 de novembro de 2016.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do I Processo Seletivo de Estágio de Nível Médio e

Técnico Integrado ao Ensino Médio

http://www.mprr.mp.br/
http://www.mprr.mp.br/